

Trebe ApS

Moselunden 78, 8340 Malling

CVR-nr. 30 07 47 77

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

Bjarke Dahl Ebert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trebe ApS
Moselunden 78
8340 Malling

CVR-nr.: 30 07 47 77

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjarke Dahl Ebert

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af formuepleje, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 65 t.kr. mod -107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-13.588	-13.595
Andre finansielle indtægter	79.097	3.484
1 Øvrige finansielle omkostninger	-79	-54.819
Resultat før skat	65.430	-64.930
Skat af årets resultat	0	-41.941
Årets resultat	65.430	-106.871
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	37.259
Overføres til overført resultat	65.430	0
Disponeret fra overført resultat	0	-144.130
Disponeret i alt	65.430	-106.871

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre investeringsaktiver	418.263	355.438
Finansielle anlægsaktiver i alt	418.263	355.438
Anlægsaktiver i alt	418.263	355.438
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	32.000
Andre tilgodehavender	70.331	30.009
Tilgodehavender i alt	70.331	62.009
Andre værdipapirer og kapitalandele	111.332	96.264
Værdipapirer i alt	111.332	96.264
Likvide beholdninger	1.701.781	1.722.566
Omsætningsaktiver i alt	1.883.444	1.880.839
Aktiver i alt	2.301.707	2.236.277

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>2.171.707</u>	<u>2.106.277</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.296.707</u>	<u>2.231.277</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>2.301.707</u>	<u>2.236.277</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>79</u>	<u>54.819</u>
	<u>79</u>	<u>54.819</u>

2. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.106.277	2.231.277
Resultatdisponering	<u>0</u>	<u>65.430</u>	<u>65.430</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>2.171.707</u>	<u>2.296.707</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv, som ikke er indregnet i balancen på balancedagen. Værdien heraf udgør 45 t.kr.
